- Engajamento e Histórico de Liderança em Comunidade:  Histórico como líder de grupos em 
comunidades e de dança destaca habilidades de trabalho em equipe e liderança, essenciais para 
conduzir uma oficina de sucesso. 

4. VALOR DA CONTRATAÇÃO:  
R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais) 

5. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:  

UNIDADE SUBAÇÃO FONTE ELEMENTO VALOR 

CESFI 12758 -Procult 1.500.100.000 339036.13 R$ 3.300,00 

6. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  
Fundamentação: enquadramento da despesa no Art. 74, caput da Lei 14.133/21.  

DESPACHO E HOMOLOGAÇÃO